CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Rua São Bento, 887, Centro, CEP 14801-300, Araraquara – SP. Telefone: (16) 3301-0600
www.camara.arq.sp.gov.br

legislativo@camara-arq.sp.gov.br Página 1 de 1

Ofício nº 16/2023-DL

Araraquara, 8 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Edson Antônio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: republicação da Lei nº 10.674, de 25 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Constatou-se que, por um lapso, o Autógrafo nº 07, de 25 de janeiro de 2023,
resultante da aprovação do Projeto de Lei nº 15/2023, foi encaminhado ao Poder Executivo
sem constar o Anexo Único.

A considerar que o referido autógrafo foi corrigido e reencaminhado, solicita-
se a republicação da Lei nº 10.674, de 25 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UDY6DG575N018936
		2023-03-08T11:51:37-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura